REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISI
Shtojca 11 DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR | TRAUMES
Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor]
FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK)

[22.06.2023]

Drejtuar: /“MONTAL ” SHPK -Rruga DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2, Tirané]

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, e thjeshtuar

Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-70871-05-29-2023

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Loti 1 - Shérbim mirémbajtje/riparimi pér prodhuesin GE dhe STORZ”
Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e méposhtém me
kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. “MONTAL” SHPK J62009007F
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t
Vlera: 6,250,000 (gjashté milioné dyqind e pesédhjeté mijé) Leké pa TVSH
(e shprehur né shifra dhe fjalé)

Nga pjesémarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

Nuk ka

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé /“MONTAL ” SHPK me adresé: Rruga DERVISH
HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2, Tirané], se oferta e paragitur me vleré totale prej 6,250,000 (gjashté milioné
dyqgind e pesédhjeté mijé) Leké pa TVSH éshté identifikuar si fitues (paraprak) i procedurés sé prokurimit.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit Nr. 162/2020,
daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik™.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Edlira BODE



